[image: image1.jpg]

   Чặваш  Республики
     Чувашская Республика

       Елчẻк районẻ
                 Яльчикский  район

   Аслặ Пặла Тимеш ял
               Собрание депутатов

          тăрǎхẻн
                 Янтиковского

 Депутатсен  пухặвẻ
              сельского поселения

         ЙЫШẶНУ

      РЕШЕНИЕ

2020-ш ҫ октябрẻн 05-мӗшӗ №1/1                                       05 октября 2020  г. №1/1
    Аслă Пăла Тимеш   ялẻ                                                           с.Янтиково

Об избрании председателя Собрания депутатов

Янтиковского сельского поселения
Яльчикского района
          В соответствии со ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.31 Закона Чувашской Республики от 18.10.2004 № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике» и статъей 25 Устава Янтиковского сельского поселения Яльчикского  района Чувашской Республики, Собрание депутатов Янтиковского сельского поселения р е ш и л о:
1. Избрать председателем Собрания депутатов Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Баринова Олега Ильича – депутата Янтиковского сельского поселения от избирательного округа №10 на срок до окончания полномочий Собрания депутатов Янтиковского сельского поселения Яльчикского района четвертого созыва.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Собрания депутатов

Янтиковского сельского поселения

Яльчикского района Чувашской Республики                             О.И.Баринов